Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

___                                                                                      _______     _
Решение

от «25» апреля 2019 г.

                № 277/НПА
г. Советский

О внесении изменений в решение Думы

Советского района от 11.11.2016 № 23/НПА

«О Регламенте Думы Советского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района,
Дума Советского района решила:

1. Внести в решение Думы Советского района от 11.11.2016 № 23/НПА «О Регламенте Думы Советского района», следующие изменения:
1.1. В абзаце первом части 3 статьи 62 Регламента Думы Советского района (далее - Регламент) слова «в течение семи дней» заменить словами «в течение трех месяцев»;
1.2. Часть 3 статьи 63 Регламента изложить в следующей редакции:

«По итогам рассмотрения информации о финансировании и ходе реализации муниципальных программ района постоянные комиссии Думы района принимают решение, в котором дается обоснованная оценка (удовлетворительно/неудовлетворительно) по реализации муниципальной программы за текущий период и, в случае необходимости, даются рекомендации (предложения), в том числе по внесению изменений в муниципальные программы района.».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Советского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Советского района

Глава Советского района

____________(С.Э. Озорнина)

________________(И.А. Набатов)

Дата принятия решения:

                Дата подписания

«25» апреля 2019 г.

              «29» апреля 2019 г.

PAGE